П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Соглашения между Ростовской областью,

Ставропольским краем, Астраханской областью и Республикой Калмыкия
о сотрудничестве в сфере экономики, туризма, развития физической

культуры и спорта, реализации государственной политики
Российской Федерации в отношении российского казачества"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Согла-
шения между Ростовской областью, Ставропольским краем, Астраханской обла-
стью и Республикой Калмыкия о сотрудничестве в сфере экономики, туризма,
развития физической культуры и спорта, реализации государственной политики
Российской Федерации в отношении российского казачества" и в соответствии
со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его
Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
26 января 2017 года
№ 200-VI ДСК

Г.В. Ягубов

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

Об утверждении заключения Соглашения между Ростовской областью,
Ставропольским краем, Астраханской областью и Республикой Калмыкия

о сотрудничестве в сфере экономики, туризма, развития физической
культуры и спорта, реализации государственной политики

Российской Федерации в отношении российского казачества

Статья 1
Утвердить заключение Соглашения между Ростовской областью, Ставро-

польским краем, Астраханской областью и Республикой Калмыкия о сотрудни-
честве в сфере экономики, туризма, развития физической культуры и спорта, ре-
ализации государственной политики Российской Федерации в отношении рос-
сийского казачества.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-

циального опубликования.

Губернатор
Ставропольского

г.Ставрополь
07 февраля 2017 г
№ 7-кз

В.В. Владимиров